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PAGADO

5. 1,102,109.00 0.00 1,102,109.00 7,270.97 1,094,838.037,270.97 1,094,838.03GASTOS CORRIENTES 7,270.97

5.1. 891,076.00 0.00 891,076.00 0.00 891,076.000.00 891,076.00GASTOS EN PERSONAL 0.00

5.1.01. REMUNERACIONES BÁSICAS 537,454.00 0.00 537,454.00 0.00 537,454.000.00 537,454.000.00

5.1.02. REMUNERACIONES 
COMPLEMENTARIAS

76,941.00 0.00 76,941.00 0.00 76,941.000.00 76,941.000.00

5.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES 102,861.00 0.00 102,861.00 0.00 102,861.000.00 102,861.000.00

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

125,748.00 0.00 125,748.00 0.00 125,748.000.00 125,748.000.00

5.1.07. INDEMNIZACIONES 48,072.00 0.00 48,072.00 0.00 48,072.000.00 48,072.000.00

5.3. 146,076.00 0.00 146,076.00 1,932.87 144,143.131,932.87 144,143.13BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1,932.87

5.3.01. SERVICIOS BASICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 1,932.87 31,067.131,932.87 31,067.131,932.87

5.3.02. SERVICIOS GENERALES 32,700.00 0.00 32,700.00 0.00 32,700.000.00 32,700.000.00

5.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, 
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

14,376.00 0.00 14,376.00 0.00 14,376.000.00 14,376.000.00

5.3.04. INSTALACION, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 8,800.000.00 8,800.000.00

5.3.05. ARRENDAMIENTOS DE BIENES 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 4,500.000.00 4,500.000.00

5.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS,  
INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 5,500.000.00 5,500.000.00

5.3.07. GASTOS EN INFORMÁTICA 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 7,200.000.00 7,200.000.00

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 
CORRIENTE

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 40,000.000.00 40,000.000.00

5.6. 24,000.00 0.00 24,000.00 3,160.64 20,839.363,160.64 20,839.36GASTOS FINANCIEROS 3,160.64

5.6.01. TÍTULOS Y VALORES EN CIRCULACIÓN 4,000.00 0.00 4,000.00 1,918.01 2,081.991,918.01 2,081.991,918.01

5.6.02. INTERESES Y OTROS CARGOS DE 
DEUDA PÚBLICA INTERNA

20,000.00 0.00 20,000.00 1,242.63 18,757.371,242.63 18,757.371,242.63

5.7. 16,700.00 0.00 16,700.00 6.75 16,693.256.75 16,693.25OTROS GASTOS CORRIENTES 6.75

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 
OTROS GASTOS

16,700.00 0.00 16,700.00 6.75 16,693.256.75 16,693.256.75

5.8. 24,257.00 0.00 24,257.00 2,170.71 22,086.292,170.71 22,086.29TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES

2,170.71

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO

24,257.00 0.00 24,257.00 2,170.71 22,086.292,170.71 22,086.292,170.71

7. 3,298,211.00 0.00 3,298,211.00 3,689.90 3,294,521.103,689.90 3,294,521.10GASTOS DE INVERSIÓN 3,689.90

7.1. 639,765.29 0.00 639,765.29 0.00 639,765.290.00 639,765.29GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN 0.00
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7.1.01. REMUNERACIONES BÁSICAS 320,905.69 0.00 320,905.69 0.00 320,905.690.00 320,905.690.00

7.1.02. REMUNERACIONES 
COMPLEMENTARIAS

58,622.00 0.00 58,622.00 0.00 58,622.000.00 58,622.000.00

7.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES 107,902.00 0.00 107,902.00 0.00 107,902.000.00 107,902.000.00

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

100,698.00 0.00 100,698.00 0.00 100,698.000.00 100,698.000.00

7.1.07. INDEMNIZACIONES 51,637.60 0.00 51,637.60 0.00 51,637.600.00 51,637.600.00

7.3. 697,085.90 0.00 697,085.90 1,100.06 695,985.841,100.06 695,985.84BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN 1,100.06

7.3.02. SERVICIOS GENERALES 72,000.00 0.00 72,000.00 784.96 71,215.04784.96 71,215.04784.96

7.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES 
,VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS

13,984.00 0.00 13,984.00 315.00 13,669.00315.00 13,669.00315.00

7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTOS Y 
REPARACIONES

63,800.00 0.00 63,800.00 0.00 63,800.000.00 63,800.000.00

7.3.05. ARRENDAMIENTO DE BIENES 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 32,000.000.00 32,000.000.00

7.3.06. CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E 
INVESTIGACIONES

32,900.00 0.00 32,900.00 0.00 32,900.000.00 32,900.000.00

7.3.07. GASTOS EN INFORMÁTICA 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 4,500.000.00 4,500.000.00

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE 
INVERSIÓN

477,901.90 0.00 477,901.90 0.10 477,901.800.10 477,901.800.10

7.5. 1,727,369.93 0.00 1,727,369.93 2,589.84 1,724,780.092,589.84 1,724,780.09OBRAS PÚBLICAS 2,589.84

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 1,705,689.23 0.00 1,705,689.23 2,589.84 1,703,099.392,589.84 1,703,099.392,589.84

7.5.04. OBRAS EN LÍNEAS, REDES E 
INSTALACIONES ELÉCTRICAS

10,392.08 0.00 10,392.08 0.00 10,392.080.00 10,392.080.00

7.5.99. ASIGNACIONES A DISTRIBUIR 11,288.62 0.00 11,288.62 0.00 11,288.620.00 11,288.620.00

7.7. 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.000.00 15,000.00OTROS GASTOS DE INVERSIÓN 0.00

7.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 
OTROS GASTOS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.000.00 15,000.000.00

7.8. 218,989.88 0.00 218,989.88 0.00 218,989.880.00 218,989.88TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 
INVERSIÓN

0.00

7.8.01. TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL 
SECTOR PÚBLICO

218,989.88 0.00 218,989.88 0.00 218,989.880.00 218,989.880.00

8. 158,097.00 0.00 158,097.00 0.00 158,097.000.00 158,097.00GASTOS DE CAPITAL 0.00

8.4. 158,097.00 0.00 158,097.00 0.00 158,097.000.00 158,097.00BIENES DE LARGA DURACIÓN 0.00

8.4.01. BIENES MUEBLES 108,097.00 0.00 108,097.00 0.00 108,097.000.00 108,097.000.00

8.4.03. EXPROPIACIONES DE BIENES 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.000.00 50,000.000.00

9. 76,073.00 0.00 76,073.00 6,847.26 69,225.746,847.26 69,225.74APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO 6,847.26
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9.6. 76,073.00 0.00 76,073.00 6,847.26 69,225.746,847.26 69,225.74AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 6,847.26

9.6.02. AMORTIZACIÓN DEUDA INTERNA 76,073.00 0.00 76,073.00 6,847.26 69,225.746,847.26 69,225.746,847.26

4,634,490.00 0.00 4,634,490.00 17,808.13 4,616,681.87 4,616,681.87TOTALES 17,808.13 17,808.13

                             DIRECTOR FINANCIERO                           CONTADORA                                                  ALCALDE

                               ECO. LUIS COBOS C.                         LIC.MARIA CHUQUISALA                                 SR. MARCO MAQUISACA
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